ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 168

ALTERAGOES DE JOGOS DE 15 E 16/02/2025

Data...: 11/02/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL
22 FASE

APURAMENTO MANUTENGAO
JORNADA: 9

421.03.027.0 JARDIM AMOREIRA "A"

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
SERIE Il
JORNADA: 17
433.02.101.0 BELENENSES "B"

CDIDIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 9

441.02.026.0 GROB "A"

CD II DIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 1

442.02.001.0 GRAGA

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 1

452.02.001.0 SPORTING "B"

em "resultados

n_n

PORTELA

MTBA

BENFICA "B"

GROB "B"

UNIAO ALFORNELOS

- "competigoes" - "A

16/02/2025

15/02/2025

15/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

19:30

11:00

19:00

14:00

10:00

F Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

PAV ESC SEC RAMADA

PAVILHAO ACACIO ROSA

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

RECINTO COBERTO VAREJENSE

PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA
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